
 

 

 

                                                                                                                               All’Albo Pretorio 

                                                                                                                               Al sito web 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna PROVVISORIA d’Istituto per l’individuazione di  

               eventuali soprannumerari personale DOCENTE per l’a.s. 2025/2026 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista      l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 relativa alla mobilità scuola del personale docente, educativo e  

                ATA per l’a.s. 2025/2026 

 

Valutate le schede presentate dagli interessati per l’individuazione del personale DOCENTE   

                soprannumerario e la formulazione delle graduatorie interne d’istituto; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne PROVVISORIE d’Istituto per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari personale DOCENTE per l’a.s. 2025/2026. 

 

Avverso le presenti graduatorie è possibile presentare reclamo entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Web dell’Istituzione Scolastica e all’Albo Pretorio, 

sezione “graduatorie”. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonina Satariano 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 c. 2 d.lgs n. 39/93) 




